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Link do produktu: https://autolakier.pl/20-x-2-cm-mieszadlo-do-baz-farb-lakierow-plastikowe-odporne-na-

Opis produktu

nitro1932-p-2201.html

20 x 2 cm MIESZADLO DO
BAZ, FARB, LAKIEROW
plastikowe odporne na

nitrol932

Kod EAN

Numer katalogowy
producenta

Pojemnos¢ opakowania

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

EAN (GTIN)
Producent
Rodzaj

Opakowanie

8715572118009

8715572118009

100
0.1

8715572118009
Boll
akrylowe

Brak informacji
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BOLL
MIESZADLO PLASTIKOWE
DO FARB,

LAKIEROW, PODKtADOW

MIESZADLO O WYMIARACH 20 cm x 2 cm

wygenerowano w programie shopGold



Uniwersalne mieszadta do podkiaddéw, baz i lakierow wykonane ze specjalnego plastiku, odpornego na
rozcienczalniki nitropodobne.

Bardzo wytrzymate, elastyczne, odporne na ztamanie.
Mieszadta sa wielorazowego uzytku, tatwe do oczyszczenia, odporne na rozpuszczalniki.

Mieszadto posiada ptaskie zakonczenie, ktére umozliwia tatwiejsze zebranie lakieru z dna pojemnika, a dzieki
otworom jego doktadniejsze wymieszanie.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

